independente de transcrição integram este instrunrento contratual.

cLÁusuLA errARTA - vALoR E aoNDIÇoES DE pAGAMEN'ro.

Pela perfeira execução clos sen'içc'rs, obieto deste coutrato e obdecidas as demais corrdições
estipuladas neste instrumento, a CON'fRA1'AI.JTE pagará à CONTRA'|ADA o valor global e

de lt$ 43.975,00 (quarenta e três mil novecentos e setenta e cinco reais), sendo este
dernoninado o valor contratual.

PHEFEITURA Itfi UH IÜIPAL ilE
CAPELA DO ALTO ALEGRE - BAHIA

§ l".A CONTRATADA errritirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo corll os serviços
prestados, devendo.a n-lesma ser clevolvida à CONTRATADA, em caso de erro.